

100A (99A)	Заместитель начальника Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фрахтовый отдел</i>																									
101A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102A (101A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103A (101A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел эксплуатации</i>																									
104	Начальник отдела (эксплуатации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Менеджер (координатор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Диспетчерская</i>																									
106	Главный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107A	Старший инженер (диспетчер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108A (107A)	Старший инженер (диспетчер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109A	Инженер (диспетчер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110A (109A)	Инженер (диспетчер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111A (109A)	Инженер (диспетчер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление экономикой</i>																									
112	Начальник Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Заместитель начальника Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел труда и заработной платы</i>																									
114	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел бюджетирования и анализа (группа операционного учета и отчетности)</i>																									
117	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Финансовое управление</i>																									
	<i>Отдел платежей</i>																									
118	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центральный склад</i>																									
119	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Менеджер (по материально- техническому обеспечению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122A (121A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

172	Старший помощник капитана-помощник механика	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
173	Электромеханик	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
174	Старший моторист-рулевой	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
175	Моторист-рулевой	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
176	Повар "Волго-Дон 5072"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Капитан-помощник механика	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
178	Механик (помощник капитана)	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
179	Помощник капитана - помощник механика	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
180	Помощник электромеханика	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
181	Старший моторист-рулевой	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
182	Моторист-рулевой	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
183	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

Беляевский А.Н.

Ф.И.О.

01.11.2017

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу - начальник

Управления кадров

(должность)

Косинов С.П.

Ф.И.О.

01.11.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела труда и заработной платы

(должность)

Филин С.П.

Ф.И.О.

01.11.2017

(дата)

Юриисконсульт

(должность)

Газратова И.В.

Ф.И.О.

01.11.2017

(дата)

Начальник Отдела охраны труда, экологии и пожарной безопасности

(должность)

Рысёв Н.В.

Ф.И.О.

01.11.2017

(дата)

Ведущий специалист по охране труда и экологии Отдела охраны труда, экологии и пожарной безопасности

(должность)

Пикатова О.Е.

Ф.И.О.

01.11.2017

(дата)

Заместитель председателя Волжского

Баскомфлота
(должность)



(подпись)

Борисов Г.Г.
(Ф.И.О.)

8.11.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3521

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шаронина Т.А.
(Ф.И.О.)

01.11.2017
(дата)